
ZASTUP|TELSTVo NoVÉ V§l PoD PLEší
Masarykova Třída 90
Nová Ves pod Pleší

Vítám budováníchodníku spojující Včelník s jádrem obce Nová Ves pod Pleší.

Nesouhlasím ovšem s vybudováním chodníku na parcele 338/35 v k.ú. Nová Ves pod Pleší.
Budování chodníku nepovažuji za odůvodnitelné z pohledu efektivity investic a povinností
řádného hospodáře. Spojení s chodníkem u hlavní silnice více než dostatečně poskytují 2
další souběžné chodníky.

V současně platném územním plánu je parcela označena jako obytn á zóna, stejně jako
parcely 338/36,37 a 38, na kterých byl v původním územním rozhodnutí rovněž plánován
chodník, se kterým se už nepočítá. Obec dále nenaplňuje územní rozhodnutíani v budování
chodníku po obou stranách hlavní silnice do Mníšku.

Změna funkce parcely 338/35 není třeba. Toto podáníje možné považovat za věcně shodnou
připomínku přiveřejném projednávání nového územního plánu obce"

V Nevé Vsi pod rult, .'.,ffiÍ/.€Q.Č.l*.*,

(Datum, podpis, jméno, adresa}.


